Prefeitura Municipal

Guarani das Missões
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/licitacao/detalhe/170/

Código da publicação: 170

Data da emissão do comprovante: 02/06/2025 18:10:20

Modalidade: Chamada Pública

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/01/2020 10:17:02

Data de Acolhimento/Horário: 17/01/2020 10:17:02

Data de Abertura/Horário: 17/01/2020 10:17:02

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: EXTRATO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2019

https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/licitacao/detalhe/170/extrato-de-chamada-publica-n-0012019/

Prefeitura Municipal

Guarani das Missões
Rio Grande do Sul

Resumo:
EXTRATO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2019
Para inscrições de interessados em participar de implantação e/ou ampliação de Unidades
de Produção de Suínos na Agricultura Familiar (Lei Municipal n° 2.944, de 02 de julho de 2019,
que “Dispõe sobre o Programa de Implantação e Ampliação de Unidades de Produção de Suínos, e
dá outras providências”. A Prefeitura Municipal de Guarani das Missões/RS, pessoa jurídica de
direito público, inscrita no CNPJ sob o nº 87.613.030/0001-51, representada neste ato pelo Prefeito,
Jerônimo Jaskulski, no uso de suas prerrogativas legais, vem realizar Chamada Pública para
inscrições de interessados em participar de implantação e/ou ampliação de Unidades de Produção de
Suínos na Agricultura Familiar, junto à sede da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio
Ambiente. Inscrições dos produtores interessados, requisitos, procedimentos e demais informações
estão sendo realizadas na sede da Prefeitura Municipal, situado à Rua Boa Vista, n.º 265, Centro, no
setor da Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente. A Chamada Pública na íntegra pode ser
consultada junto ao Mural de Publicações Oficiais da Prefeitura Municipal e no site
www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/chamada-publica-no-001-2019-2/ Guarani das Missões/RS, aos 21
dias do mês de dezembro de 2019.
JERÔNIMO JASKULSKI
Prefeito Municipal
Registre-se e publique-se. ÊNIO KLEZTA Sec. Mun. de Agricultura e Meio Ambiente

http://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/chamada-publica-no-001-2019-2/